Jabra 14401-20 auricular y casco Auriculares Alambrico Diadema
Oficina/Centro de llamadas Negro

Marca : Jabra

Nombre del producto

Codigo del producto: 14401-20

: 14401-20

Jabra Evolve 30 Il Replacement headsets

Jabra 14401-20 auricular y casco Auriculares Aldmbrico Diadema Oficina/Centro de llamadas Negro:

Un auricular mono de recambio para Jabra Evolve 30 Il. El auricular incluye diadema para la cabeza,
almohadilla y toma de 3,5 mm.
Jabra 14401-20. Tipo de producto: Auriculares. Tecnologia de conectividad: Aldmbrico. Uso

recomendado: Oficina/Centro de llamadas. Frecuencia de auricular: 150 - 7000 Hz. Longitud de cable:
0,95 m. Peso: 171,1 g. Color del producto: Negro

Desempefio

Tipo de producto * Auriculares

Estilo de uso * Diadema

Uso recomendado * Oficina/Centro de llamadas
Tipo de auricular Monoaural

Color del producto * Negro

Longitud de cable 0,95 m

Conectar y usar (Plug and Play) v

Pais de origen China

Certificacion

Puertos e Interfaces
Tecnologia de conectivid
Conector de 3,5 mm
Conexién USB

Bluetooth

Auriculares

Audifonos *

Frecuencia de auricular
Obstruccién

Sensibilidad de auricular
Unidad de disco

Micréfono

Tipo de micréfono *
Frecuencia de micréfono

CE, FCC, KCC, RCM

ad * Aldmbrico
v
v

X

Supraaural
150 - 7000 Hz
32Q

93,6 dB
2,8cm

Boom
100 - 10000 Hz

Micréfono
Cancelacion de ruido del micréfono

Condiciones ambientales

Intervalo de temperatura operativa
Intervalo de temperatura de
almacenaje

Peso y dimensiones

Peso

Empaquetado

Ancho del paquete
Profundidad del paquete

Altura del paquete
Peso del paquete

Contenido del embalaje

Guia de configuracion rapida
Cantidad

Datos logisticos

Cédigo de Sistema de
Armomizacion (SA)
Ancho de la caja principal
Longitud de la caja

Alto de la caja principal
Peso del envase completo
Cantidad por caja

Otras caracteristicas

Funda de viaje

-10-50°C

-30-80°C

171,19

180 mm
35 mm
230 mm
11049

85183000

226 mm
564 mm
496 mm
6,34 kg
48 pieza(s)
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standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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